Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 1690 от  18.07.2013

О завершении процедуры реорганизации
МБУЗ «Кингисеппская ЦРБ им. П.Н.Прохорова»

В соответствии с пунктом 4 статьи 57 Гражданского кодекса РФ, на основании листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 18.07.2013 года ГРН 2134707022350, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 18.07.2013 года № 542, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Считать завершенной процедуру реорганизации МБУЗ «Кингисеппская ЦРБ им. П.Н.Прохорова» в форме присоединения МБУЗ «Ивангородская городская больница» с 18.07.2013 года.
Глава администрации

В.Э.Гешеле
Соболев, 22303
6 экз.